
ZARZĄDZENIE Nr /2023

Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę do regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Farmaceutycznego w Szczecinie, wprowadzoną zarządzeniem Nr 5/2023 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego z dnia 17 listopada 

2023 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE:

Pismem z dnia 24 listopada 2023 r.; znak: FASZ.l 10.6.2023.KP Zachodniopomorski 
Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny zwrócił się z wnioskiem do Wojewody 
Zachodniopomorskiego o zatwierdzenie zmiany do regulaminu organizacyjnego, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr ł/2023 Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 
Inspektora Farmaceutycznego z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie.

Wprowadzana zmiana regulaminu organizacyjnego ma na celu dostosowanie zasad i sposobu 
organizacji Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie do zmian 
wynikających z obowiązujących przepisów prawa. Zgodnie z § 2 ust. 2 Zarządzenia Nr 525 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie sposobu organizacji czasu 
pracy urzędów (M.P. z 2023r. poz. 1189) w urzędach, w których są wykonywane zadania 
związane z obsługą interesantów, dyrektor generalny urzędu ustala czas pracy urzędu, w tym 
rozkład czasu pracy członków korpusu służby cywilnej, w taki sposób, aby co najmniej 
w jednym dniu tygodnia zadania te były wykonywane między godziną 8.00 a godziną 18.00.

Zmiana regulaminu organizacyjnego -  przyjęta zarządzeniem Nr 5/2023 
Zachodniopomorskiego Inspektora Farmaceutycznego z dnia 17 listopada 2023 r, powoduje 
ustalenie czasu pracy Inspektoratu, w tym rozkład czasu pracy członków korpusu służby 
cywilnej, w taki sposób, że zadania będą wykonywane w poniedziałki między godziną 
7.30 a godzina 18.00.

i



Zarządzenie Nr 5/2023
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego

z dnia 17 listopada 2023 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie

Na podstawie art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 z późn. zm.) oraz § 8 statutu Wojewódzkiego 
Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 354/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
nadania statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Farmaceutycznemu w Szczecinie, 
zarządza się, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 1/2023 Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora 
Farmaceutycznego z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie 
w regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego 
w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia, zmienia się § 19, który otrzymuje 
brzmienie:

„§ 19. 1. Zadania Wojewódzkiego Inspektoratu wykonywane są w siedzibie 
Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie oraz 
w Delegaturze w Koszalinie w następujących godzinach pracy:

1) w poniedziałki w godzinach od 7.00 do 18.00;
2) w dniach od wtorku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.30.

2. Przyjęcia interesantów odbywają się od poniedziałku do piątku w następujących 
godzinach pracy:

1) w poniedziałki w godzinach od 7.30 do 18.00;
2) w dniach od wtorku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.00.

3. Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Farmaceutyczny, a w przypadku jego 
nieobecności osoba przez niego wyznaczona, przyjmuje interesantów w sprawach 
skarg i wniosków w każdy poniedziałek w godzinach od 15.00 do 18.00 oraz w każdy 
czwartek w godzinach od 13.00 do 15.00.

4. Osoba wyznaczona przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora 
Farmaceutycznego, przyjmuje interesantów w Delegaturze w Koszalinie w sprawach 
skarg i wniosków w każdy poniedziałek w godzinach od 15.00 do 18.00.

5. Jeżeli poniedziałek jest dniem wolnym od pracy, przyjmowanie interesantów odbywa 
się w najbliższy dzień powszedni.

6. Wojewódzki Inspektorat zapewnia prawidłowe warunki przyjmowania interesantów.



7. W Wojewódzkim Inspektoracie powinna być wywieszona informacja:

1) o czasie pracy Wojewódzkiego Inspektoratu;
2] o dniach i godzinach przyjmowania interesantów w sprawie skarg i wniosków 

przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego 
oraz w Delegaturze w Koszalinie."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego.


